

Ohje tarjouspyynnön laadintaan

Mittatilaustyönä valmistettaville betonitasoille ei ole olemassa yksinkertaista vakiohinnastoa kuten esimerkiksi metrihinta tai neliöhinta. Tarjoamme jokaisen kohteen erikseen.

Valan-vakioaltille on olemassa kiinteä hinnasto. Hinnat löytyvät Etusivulla olevasta Nr 11 Valan-vakioaltilta osiosta.

Betonitason osien hinta riippuu monista tekijöistä kuten väri, paksuus, koko ja aukot. Viimeistellyn reunan pituus ja hanareiät eivät vaikuta hintaan.

Värit-sivulla on esitelty vakiovärikarttamme, joka koostuu 6 vakioväristä: 102 Valkoinen, 218 Helmenharmaa, 203 Vaalea betoni, 207 Betoninharmaa, 210 Tumma betoni ja 212 Musta betoni. Näistä Valkoinen ja Helmenharmaa ovat kalliimpia ja keskenään samanhintaisia värejä. Vaalea betoni, Betoninharmaa, Tumma betoni ja Musta betoni ovat myös keskenään samanhintaisia, mutta halvempia värejä. Hintaero on noin 10%. Ero perustuu siihen, että Valkoinen ja Helmenharmaa valmistetaan valkosementistä ja valkoisista kiviaineista, kun taas muut värit valmistetaan tavallisesta sementistä ja tavallisista kiviaineista. Muita värejä on saatavana erikoistilauksesta.

Pieniä kappaleita lukuunottamatta tasojemme vähimmäispaksuus on 40 mm.

Keittiöissä tavallisin paksuus on 40 mm, mutta 50 mm ja 60 mm ovat vielä melko tavallisia paksuuksia. Kylpyhuoneissa tavallisia paksuuksia ovat 40 mm, 80 mm ja 115 mm.

Hinnan laskeminen on helpointa silloin, kun kohteesta on olemassa asiakkaan, arkkitehdin tai kalustetoimittajan piirustus. Piirustuksen voi lähettää meille esimerkiksi pdf-muodossa sähköpostilla.

Hinta voidaan laskea myös sanallisen kuvauksen perusteella. Tarvitsemme jokaisesta erillisestä tasosta äärimitat eli leveyden ja syvyyden, sekä tiedot tasossa olevista varusteista; liesitaso, allas, sähköpylväs, kolo ilmastointikanavalle, jne. Hana- tai muita pieniä reikiä ei tarvitse tässä vaiheessa huomioida. Jos taso on L-tai U-muotoinen, tarvitsemme äärimittojen ja tason syvyyden lisäksi tiedon siitä, onko äärimitat mitattu tason etureunasta vai seinää pitkin takareunasta.

Tarjouspyynnöstä tulee myös ilmetä rahdin laskemista varten kohteen sijaintipaikka, mieluummin postinumero.

Tarjouspyynnöt lähetetään osoitteeseen posti@sisustusbetoni.fi. Puhelintiedustelut Matti Mannonen 050-5664672.

